

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าบ้านนายดี หมู่ที่ 8 ตำบลจอมศรี
อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 101,000.- บาท

3. ลักษณะงาน

ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 45.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
พร้อมวางท่อ Ø 0.30 เมตร พร้อมป้ายโครงการ (เหล็ก) ขนาด 0.80 X 1.20 เมตร จำนวน 1 ป้าย
(ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรีกำหนด)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558 เป็นเงิน 101,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร.4 (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

5.2 แบบ ปร.5 (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสมยศ กมลรัตน์ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา เป็น ประธานกรรมการ

6.2 นายเอลวิส ปาทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา เป็น กรรมการ

6.3 นายศักดิ์สิทธิ์ เครือคำ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ เป็น กรรมการ

ใบกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย บ้านนายดี

ที่ตั้งโครงการ บ้านจอมศรี ม.8 ต.จอมศรี อ.เชียงคาน จ.เลย

หน่วยงานดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร คอนกรีต กว้าง 4 ม. ยาว 45 ม. หน้า 0.15 ม. พร้อมลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.00-0.50 ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ราคาค่าต้นทุนงานทาง				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
	ค่า FACTOR F = 1.2726	78,302.64	1.2726	99,647.93	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	ป้ายโครงการ 0.80 x 1.20 ม.			1,500.00	- เงินประกันผลงานหัก 0%
	จำนวน 1 นัย				- ภาษี 7%
					- ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค.0421.5/ว20 ลว.13 มีนาคม 2552
สรุป	คิดเป็นค่าปรับปรุงฯ			101,147.93	-ตามประกาศสำนักมาตรฐานต้นทุนงบประมาณ สำนักงานงบประมาณประกาศใช้ งบประมาณปี 2552
	วงเงินงบประมาณ			101,000.00	-พื้นที่ปกติ
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนหนึ่งพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายอาทิตย์ โคกสว่าง)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเอลวิส ปาทอง)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศักดิ์สิทธิ์ เครือคำ)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมยศ กมลรัตน์)

นักวิชาการศึกษา

ใบประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย บ้านนายตี

ที่ตั้งโครงการ บ้านจอมศรี ม.8 ต.จอมศรี อ.เชียงคาน จ.เลย

หน่วยงานดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร คอนกรีต กว้าง 4 ม. ยาว 45 ม. หน้า 0.15 ม. พร้อมลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.00-0.50 ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่

25 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	200.00	ตร.ม	1.40	280.00	280.00	
2	งานลูกรังไหล่ทาง	30.00	ลบ.ม	60.00	1,800.00	1,800.00	รวมค่าแรง
3	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	10.00	ลบ.ม	514.00	5,140.00	5,140.00	รวมค่าแรง
4	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค2)	27.00	ลบ.ม	305.00	8,235.00	8,235.00	ค่าแรง
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ..336 กก./ลบ.ม.	182.00	ถุง	123.00	22,386.00	22,386.00	
	- ทรายหยาบ...0.60 ลบ.ม./ลบ.ม.	16.20	ลบ.ม	514.00	8,326.80	8,326.80	
	- หินผสม... 1.09 ลบ.ม./ลบ.ม.	30.00	ลบ.ม	324.00	9,720.00	9,720.00	
5	เหล็กเสริม						
	- wire Mesh ϕ 4 มม. @0.20 x0.20 ม.	200.00	ตร.ม	33.00	6,600.00	6,600.00	รวมค่าแรง
	- RB ϕ 15 มม.	0.05	ตัน	21,355.00	1,168.79	1,168.79	
	- DB ϕ 12 มม.	-	ตัน	-	-	-	
	- ค่าแรงงานเหล็ก	0.05	ตัน	-	-	-	ค่าแรง
6	งานไม้แบบและค้ำยัน (เวียน 3 ครั้ง)	18.00	ตร.ม	-	-	-	ค่าแรง
	- งานไม้แบบ	1.09	ลบ.ฟ.	-	-	-	
	- งานไม้ค้ำยัน	0.33	ลบ.ฟ.	-	-	-	(คิด 30% ไม้แบบ)
7	ตะปู	4.50	กก.	-	-	-	
8	แผ่นกระดาดชานอ้อย	-	แผ่น	-	-	-	รวมค่าแรง
9	ท่อ คสล. ขนาด ϕ 0.30 ม. (มอก.ชั้น3)	10.00	ท่อน	654.21	6,542.10	6,542.10	รวมค่าแรง
10	แอสฟัลท์	2.70	ลิตร	38.5	103.95	103.95	รวมค่าแรง
11	งานรื้อถอน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	200.00	ตร.ม	40.00	8,000.00	8,000.00	รวมค่าแรง
	รวมเป็นเงิน(ต้นทุน)					78,302.64	